¹⁾ 1409. és 1410. M. Johannes de Septemcastris. 1446. M. Michael de Banka. 1455. M. Lucas de Albaregall. 1458. M. Paulus Rotchin de Corona. 1460. M. Antonius de Cibinio. 1461. M. Petrus Gotfart de Corona. 1462. M. Laurentius de Krumpach. M. Paulus de Corona. M. Petrus de Corona. 1464. M. Antonius de Macraniz. 1467. M. Petrus Gotfart de Corona. 1470. M. Petrus de Corona. M. Thomas de Ternavia. 1473. M. Mathias ex Crumpach. 1477. és 1478. M. Antonius de Corona.

²⁾ Érdekes a következő eset. 1479. ápril 14-én a hittudományi kar ülésében tárgyalatottat két baccalaureus kérelme, kik a szabályszerű idő letelte előtt kívántak elnyerni a licentiatus fokozatot. Az egyik M. Antonius Aurificis de Corona, »Plebanus in Magno Horreo.« Erre nézve »consideraverunt, quia isto tempore, proch dolor! Thurci terras illas vaporarunt incendio et depopulatione, et gentem suae Parochiae interemerunt et abduxerunt, et relieti de illa sua Parochia eundem vellent pastorem suum, ut residuum populum, quasi gregem pasceret, a studio renocerunt, ut apud Ecclesiam suam maneret pro consolatione eorum. Cum autem idem Magister sententias legendo finisset sermones, et festinatus juxta statuta facultatis perfecisset, super residuo parvo temporis defectu gatiose facultas dispensauit. « Liber. secundus fac. Theol. f. 26.

³⁾ Az Academia Istropolitana baccalaureusairól alább szólunk.

⁴⁾ 1448. husvét utáni pénteken a bölcsészeti kar ülésében tárgyalatott Palisnai ügye »Unius petitio non est sortita effectum, scilicet est reservata usque ad integrum annum, quo reuoluto si placuerit prefato Magistro iterato offerre preces suas, poterit in facultate. Dictus enim Magister immediate ante hoc, circa festa Nativitatis, admissus in nostra facultate pro tentamine ad gradum Magisterii, ac tentatus

Nem tartozott a ritka esetek közé, midőn magyarországi tanulók a bécsi egyetem pénztárából kölcsönt vettek fel,¹⁾ vagy midőn a Bécsben elhunyt magyarországi tanulók hagyatéka foglalkoztatta az egyetem tanácsát.²⁾

A magyarországi tanulók többször törvényellenes tettek vagy kihágásiak által magukra vonták az egyetemi hatóságok megrovását, vagy épen buntetését.³⁾ A bécsi egyetemi

more solito, nubilam paciens fortunam, statim conferens se ad Ferrariensem, ibidem est promotus, recliens ad nostram facultatem, petendo, antequam aliis licenciati secum temptati in nostra facultate essent promoti, quod visum fuit nostre facultati non ita legale esse.«

¹⁾ Így például 1401-ben május 1-re a bölcsészeti kar jegyzőkönyvében fel van jegyezve: »M. Johannes Cesar de Ungaria petiuit sibi restituui librum, quem facultati obligavit pro duobus florenis.«